اور بڑے زور اور جلوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا۔
(اللہم حضرت محمد صلی اللہ علیہ وسلم پر رحم فرما)

الفصل

مقامی خریداروں کے لئے

آخری ماہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوا اور وہی مسیح موعود (ص) ہے

Digitized by Khilafat Library

جلد ۲۳ جون ۱۹۱۵ء چہار شنبہ مطابق ۹ شعبان ۱۳۳۳ھ نمبر ۱

اخبار احمدیہ

(۳۸)

خانہ میں (ایسرواری) سے برادر محمد حسن صاحب لکھتے ہیں کہ ایک شخص احمدی موعود کو مینے تبلیغ کی۔ اس نے حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کو بصدق دل نبی اللہ ان لیا رسات روپے چندہ ترقی اسلام میں منے۔